

# **BRJ Holding 2012 ApS**

**c/o Rørbæk og Møller Arkitekter A/S, Thoravej 7, 1. sal, 2400 København NV**

**CVR-nr. 34 59 39 65**

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2019.

---

**Bente Rørbæk Jørgensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BRJ Holding 2012 ApS  
c/o Rørbæk og Møller Arkitekter A/S  
Thoravej 7, 1. sal  
2400 København NV

CVR-nr.: 34 59 39 65  
Stiftet: 20. april 2012  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Bente Rørbæk Jørgensen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe og eje anpartar og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.574.409 kr. mod 786.526 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.643</b>	<b>-13.002</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.600.000	800.000
Øvrige finansielle omkostninger	-3.948	-472
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.574.409</b>	<b>786.526</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.574.409</b>	<b>786.526</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	130.000	0
Udbytte for regnskabsåret	830.000	900.000
Overføres til overført resultat	614.409	0
Disponeret fra overført resultat	0	-113.474
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.574.409</b>	<b>786.526</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	130.000

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.061.264</u>	<u>1.061.264</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.061.264</u>	<u>1.061.264</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.061.264</u></b>	<b><u>1.061.264</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>1.163.236</u>	<u>618.891</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.163.236</u></b>	<b><u>618.891</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.224.500</u></b>	<b><u>1.680.155</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	1.305.967	691.558
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	830.000	900.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.215.967</u></b>	<b><u>1.671.558</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.125
	Anden gæld	408	472
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.533</u>	<u>8.597</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.533</u></b>	<b><u>8.597</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.224.500</u></b>	<b><u>1.680.155</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2018	1.061.264	1.061.264	
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>1.061.264</b>	<b>1.061.264</b>	
Opskrivninger 1. juli 2018	0	0	
<b>Opskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>1.061.264</b>	<b>1.061.264</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Rørbæk og Møller Arkitekter A/S	33,33 %	12.539.543	3.360.714
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. juli 2018	80.000	80.000	
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	
<b>3. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. juli 2018	691.558	805.032	
Årets overførte overskud eller underskud	614.409	-113.474	
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	130.000	0	
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-130.000	0	
	<b>1.305.967</b>	<b>691.558</b>	
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>			
Udbytte 1. juli 2018	900.000	750.000	
Udloddet udbytte	-900.000	-750.000	
Udbytte for regnskabsåret	830.000	900.000	
	<b>830.000</b>	<b>900.000</b>	

## Noter

---

### 5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger, sikkerhedsstillelser eller øvrige økonomiske forpligtelser.

### 6. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
